
Zarządzenie Nr 1 /2020 

Prezydenta Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki 
-z dnia 1.10.2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Osób Niepełnosprawnych 
 
 

Na podstawie art. 95 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce  
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 1668), w porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studenckiego 
Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 Powołuję Pełnomocnika ds. Osób Niepełnosprawnych w osobie mgr Elżbiety BONDYRY, zwanej 
dalej Pełnomocnikiem. 

 
§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika ds. Osób Niepełnosprawnych m.in. należy:  

• współpraca i utrzymywanie kontaktów z organizacjami zrzeszającymi osoby niepełnosprawne 
oraz działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych;  

• identyfikowanie potrzeb, problemów i oczekiwań studentów niepełnosprawnych oraz pomoc 
w rozwiązywaniu ich indywidualnych problemów;  

• pomoc komórkom administracyjnym WWSI we wprowadzaniu rozwiązań dostosowujących 
Uczelnię do potrzeb osób niepełnosprawnych;  

• informowanie kandydatów na studia o możliwościach kształcenia studentów 
niepełnosprawnych w WWSI;  

• informowanie o zmianach funkcjonowania Uczelni w kontekście potrzeb osób 
niepełnosprawnych;  

• zapewnienie informacji, doradztwa, konsultacji, pośrednictwa studentom i pracownikom 
niepełnosprawnym w zakresie przysługujących im praw, uregulowań prawnych, dostępności 
usług;  

• współpraca z przedstawicielami studentów niepełnosprawnych innych uczelni;  

• współpraca z pełnomocnikami rektorów ds. osób niepełnosprawnych innych uczelni w  celu 
wymiany doświadczeń i realizowania wspólnych działań;  

• monitoring aktualnych programów i środków docelowych służących wyrównywaniu szans 
edukacyjnych.  

§ 3. 
Zobowiązuję wszystkie komórki administracyjne do współpracy z Pełnomocnikiem w zakresie 
powierzonych niniejszym zarządzeniem zadań.  

 
§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2020 
r.  


